
Ett cykelställ hittades på botten på Örsholmsbadet under fredagen.
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Cykelställ upplockat ur vattnet på
Örsholmsbadet

Under fredagen hörde en medborgare av sig och berättade att hen blivit
skadad efter hopp från det nya hopptornet vid Örsholmsbadet. Kommunen
skickade genast ut dykare som hittade ett gammalt cykelställ på botten.

Det var under torsdagskvällen som medborgaren var på Örsholmsbadet och
hoppade från tornet som hen landade på något vasst på botten. Efter ett
samtal till kommunen på fredag förmiddag skickades dykare ut för att
undersöka botten.



Efter en stunds sökande hittades ett gammalt sönderrostat cykelställ
nedanför hopptornet, som med största sannolikhet kommit fram ur dyn,
troligtvis på grund av att det varit mycket folk i vattnet senaste tiden.

- Det är såklart aldrig roligt att göra den här sortens upptäckter, men vi är
samtidigt väldigt glada att vi hittade det här och kunde ta bort det. Allting
tyder på att det här legat här under väldigt lång tid, säger Lennart Seger,
koordinator på Karlstads kommun.

När många människor rör sig i vattnet samtidigt påverkar det botten så att
bottenmassorna rör på sig, vilket kan leda till att föremål som legat gömda i
dyn kan bli synliga. Det är vad man misstänker i det här fallet. Det finns ingen
misstanke om att någon placerat cykelstället på platsen uppsåtligt.

Botten undersöks en gång i veckan

Botten undersöktes grundligt innan hopptornet öppnades för några veckor
sedan och då fanns inget att anmärka på gällande badplatsens botten.
Örsholmens badplats undersöks regelbundet av dykare, en gång i veckan
under hela sommaren. Och om du som medborgare ser något misstänkt är det
alltid bra att höra av sig till kommunen, så att det kan undersökas.

- Vi är tacksamma om folk hör av sig om de ser något misstänkt föremål på
våra badplatser. Då hör man av sig till vårt Kontaktcenter så åker vi ut och
tittar, avslutar Lennart Seger.

Kontakt:

Stefanie Myrin, kommunikationsstrateg, 054-540 46 88

Charlotte Gustafsson, avdelningschef, 070-0205152


